
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/743/2022 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na cmentarzu 

komunalnym w Wiśle 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1947 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła  

    uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej na cmentarzu komunalnym przy 

ul. Ochorowicza w Wiśle zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIV/195/2016 Rady Miasta  

Wisła z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego i Domu 

Przedpogrzebowego w Wiśle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 grudnia 2022 r.

Poz. 7835



Załącznik do uchwały Nr XLIX/743/2022 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Stawki opłat brutto za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujące na cmentarzu 

komunalnym w Wiśle. 

1) opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego za pierwsze 20 lat na cmentarzu wnoszona przy pochówku: 

a) grób ziemny jednomiejscowy   – 600,00 zł 

b) grób ziemny dwumiejscowy   – 800,00 zł 

c) grób ziemny jednomiejscowy dziecięcy (do lat 6) – 300,00 zł 

d) grób ziemny urnowy    – 500,00 zł 

e) grób murowany (grobowiec) jednomiejscowy – 1.400,00 zł 

f) grób murowany (grobowiec) dwumiejscowy – 2.500,00 zł 

g) grób murowany (grobowiec) trzymiejscowy – 3.500,00 zł 

  

2) Opłata za przedłużenie terminu zachowania miejsca pochówku na okres kolejnych 20 lat lecz nie krócej niż 

5 lat: 

a) grób ziemny jednomiejscowy   – 60,00 zł za każdy rok 

b) grób ziemny dwumiejscowy   – 80,00 zł za każdy rok 

c) grób ziemny jednomiejscowy dziecięcy (do lat 6) – 30,00 zł za każdy rok 

d) grób ziemny urnowy    – 50,00 zł za każdy rok 

e) grób murowany (grobowiec) jednomiejscowy – 70,00 zł za każdy rok 

f) grób murowany (grobowiec) dwumiejscowy – 125,00 zł za każdy rok 

g) grób murowany (grobowiec) trzymiejscowy – 175,00 zł za każdy rok 

3) Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego za każdy rok rezerwacji  –  60,00 zł. Opłata za rezerwację 

nie podlega zaliczeniu na poczet okresu ważności grobu. 

4) Nie wprowadza się dodatkowej opłaty za umieszczenie urny w grobie murowanym (grobowcu), dla którego 

została wniesiona opłata, o której mowa w pkt 1 lub 2. 

5) Opłata za przechowywanie zwłok w chłodni  – 100,00 zł za każdą dobę 

6) Opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej  – 200,00 zł za każdy dzień 

7) Opłata za wjazd na teren cmentarza poza teren parkingu, celem wykonania usługi kamieniarskiej  – 150 zł 

za każdy dzień 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7835


		2022-12-05T10:47:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




